РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      07.12.2021 г. № 817
п.г.т. Красная Гора

Об отмене постановления администрации

Красногорского района Брянской области

№161 от 05.03.2021 г. «Об установлении периода
полива земельного участка и стойлового периода
содержания сельскохозяйственных животных

на территории Красногорского района Брянской области»

В соответствии со статьей 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Приказом Управления государственного регулирования тарифов Брянской области от 18 ноября 2021 г. N 30/2-нвк "О внесении изменений в отдельные приказы управления государственного регулирования тарифов Брянской области", в соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Красногорского района Брянской области №161 от 05.03.2021 г. «Об установлении периода полива земельного участка и стойлового периода  содержания сельскохозяйственных животных на территории Красногорского района Брянской области».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2021 года.
3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Красногорского района.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Боровика А.В.
Глава администрации

С.С. Жилинский